

IIID.271.10.2024

Pyrzyce, 01.07.2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

NAZWA ZAMÓWIENIA:

„Modernizacja boiska do piłki nożnej oraz modernizacja bieżni lekkoatletycznej położonych przy ulicy Sportowej w Pyrzycach”

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: W związku z udostępnionym projektem instalacji sanitarnych prosimy o załączenie projektu konstrukcyjnego zbiornika żelbetowego, o którym jest mowa w opisie projektu sanitarnego.

Odpowiedź: zamawiający nie posiada projektu konstrukcyjnego zbiornika żelbetowego. Należy przyjąć rozwiązania systemowe tzn. prefabrykowany zbiornik

Pytanie 2: Prosimy również o informację czy zamawiający zgadza się na zmianę zbiornika żelbetowego na zbiornik z tworzywa sztucznego PEHD - w tym przypadku prosimy o określenie sztywności obwodowej, wg nas z racji posadowienia w terenie zielonym wystarczająca będzie SN2. Zbiornik tworzywowy będzie tańszy i prostszy w montażu co przełoży się na niższą cenę oferty.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa i opisane w niej parametry są zaakceptowane przez PZLA. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zbiornika żelbetowego na zbiornik z tworzywa sztucznego PEHD

Pytanie 3: W odpowiedzi na pytanie nr 7 Zamawiający napisał, że "rozważy rozwiązania równoważne". Z racji tego, że postępowanie powinno być przejrzyste, a zasady takie same dla wszystkich oferentów prosimy o jasną informację - czy zamawiający pozwala na zastosowanie równoważnych warstw podbudowy i jakie parametry równoważności muszą zostać zachowane. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku spełnienia tych parametrów przez produkt równoważny zamawiający nie będzie wnosił sprzeciwu co do jego zastosowania.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa i opisane w niej parametry są zaakceptowane przez PZLA. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań dotyczących warstw podbudowy.

Pytanie 4: Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu w projekcie sanitarnym wymagane jest by studzienki drenarskie posiadały "dopuszczenie do zastosowania w budownictwie zgodnie z aprobatą Instytutu Techniki Budowlanej (ITB), w inżynierii komunikacyjnej w zakresie dróg publicznych bez ograniczeń zgodnie z aprobatą Instytutu Badawczego Dróg i Mostów (IBDiM) oraz Instytutu Kolejnictwa (IK)"? Studnie PP wykonuje się zgodnie z normą PN-EN 13598-2 i nie są wymagane w tym przypadku dodatkowe aprobaty zwłaszcza, że od kilku lat nie są wystawiane. Obecnie wystawia się Krajowe Oceny Techniczne dla produktów, dla których nie istnieją polskie lub europejskie normy. Dodatkowo wymagane dokumentów wystawionych przez Instytut Kolejnictwa świadczy o tym, że albo projektant nie ma świadomości tego, że zaprojektował drenaż

boiska albo o tym że preferuje określonego producenta studni. Prosimy o wykreślenie tych zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w zakresie wytycznych materiałowych.

Pytanie 5: Prosimy o zamieszczenie kompletnej dokumentacji projektowej wraz ze stroną tytułową.

Odpowiedź: Dokumentacja załączona jest w zakresie wystarczającym do sporządzenia oferty, strona tytułowa nie jest elementem niezbędnym do przygotowania oferty.

Pytanie 6: Prosimy o zamieszczenie dokumentacji z badań geotechnicznych (dokumentacji geologicznej). Bez tego nie będzie można sporządzić prawidłowej oferty cenowej.

Odpowiedź: Opinia geotechniczna w załączeniu

Pytanie 7: Czy zamawiający potwierdza, że w rejonie inwestycji nie występują wody gruntowe uniemożliwiające prace budowlane związane z wykonaniem zaprojektowanych instalacji sanitarnych?

Odpowiedź: W rejonie zamówienia mogą występować wody gruntowe, zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie 8: Czy zamawiający posiada decyzję lokalizacyjną na umieszczenie w pasie drogowym (ul. Sportowa) przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej. Kto ponosi koszt zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada decyzji lokalizacyjnej na umieszczenie w pasie drogowym (ul. Sportowa) przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej. Koszty zajęcia pasa drogowego ponosi Wykonawca

Pytanie 9: Czy Zamawiający posiada projekt czasowej organizacji ruchu dla wykonania ww. przyłączy? Prosimy o jego zamieszczenie. Kto jest właścicielem działki nr 35 (drogowej).

Odpowiedź: Właścicielem dz. nr 35 (drogowej) jest Starostwo Powiatowe w Pырzycach. Projekt czasowej organizacji ruchu oraz koszty z tym związane są po stronie Wykonawcy.

Pytanie 10: Czy stalowy zbiornik na wodę ppoż objęty jest zamówieniem?

Odpowiedź: Zbiornik ppoż jest przewidziany w kolejnym etapie

Pytanie 11: Załączone do projektu instalacji sanitarnych warunki przyłączeniowe z PPK są nieaktualne - prosimy o załączenie aktualnych.

Odpowiedź: Warunki są aktualne w terminie uzyskania pozwolenia na budowę więc pozostają w mocy do czasu uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 12: W odpowiedziach z 28.06. Zamawiający podał, że po uzyskaniu opinii Nadzoru Autorskiego i PZLA rozważy rozwiązania równoważne. Rozwiązania równoważne nie są tożsame finansowo i wpływają na cenę ofertową, a niejasności dotyczące rodzaju podbudowy na etapie wyceny nie zapewniają uczciwej konkurencji. W związku z tym prosimy o informacje czy NA dopuści zmianę podbudowy na betonową zgodnie z wytycznymi PZLA i WA.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa i opisane w niej parametry są zaakceptowane przez PZLA. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań dotyczących warstw podbudowy.

Pytanie 13: Ze względu na fakt, że dokumentacja udostępniona przez zamawiającego jest niekompletna (brak in. projektu konstrukcyjnego zbiornika retencyjnego) prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedź; Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

BURMISTRZ

Marzena Podzińska